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Om inddata til 
METRO Delta P
METRO Delta P er en varmepumpe med 
flere tilslutningsmuligheder. I dette 
dokument vil den blive beregnet som en 
varmepumpe til et PVT anlæg med ekstern 
varmtvandsbeholder på 93 liter. 
(Varmepumpebeholder model 110)
Figuren til højre viser fanerne i Be18. 
Vi har markeret de faner der kræver input 
med rød. 
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Bygning

Under ”Varmeforsyning” (markeret med rødt) vælges el som basisvarme. 
Sæt hak ved ”Varmefordelingsanlæg” 
Under Bidrag sættes hak ved ”4. Varmepumpe” og ”5. Solceller”

4



Pumpe-skema

Uden ekstern cirkulationspumpe (den indbyggede pumpe er også anlægspumpe) (billede viser 
de aktuelle pumpe værdier)

Med ekstern cirkulationspumpe (ved større anlæg bør der monteres ekstern cirkulationspumpe)
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Varmt brugsvand

Under ”Varmt brugsvand” indtastes følgende varmtvandsforbrug og temperatur for 
brugsvandssystem.
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Under ”Varmtvandsbeholder” indtastes data for den eksterne beholder.  

De indtastede data vist her, er for en METRO varmepumpebeholder model 110



METRO Delta P 
Følgende data indtastes under den oprettede varmepumpe
I scroll-down menuen under ”Varmepumpe” vælges ”Kombineret”.
I scroll-down menuen under kold og varm side vælges hhv. ”Anden kilde” og ”Varmeanlæg”.
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Anden kilde
Følgende data indtastes under data fra anden kilde.

De indtastede data for kildetemperaturen er udarbejdet fra DMI’s gennemsnitlige vejrdata 
mellem 2011-2020 og temperaturforskellen mellem luft og brine er sat til 5° C
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Følgende data i det røde felt, skal indtastes for producentens panel. 
Indtast værdierne for areal, orientering og skygger i henhold til installationen. 

Solceller
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